2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

(одиннадцатая сессия)

	от «01» октября 2021 г.
	г.Новосибирск

	№ 9

Об освобождении от должности
председателя Совета депутатов Новосибирского района
Новосибирской области Гарцуева С.И.
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 21 Устава Новосибирского района Новосибирской области, частью 2 статьи 8 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Освободить от занимаемой должности председателя Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области четвертого созыва Гарцуева Сергея Ивановича с 01.10.2021 г., в связи с добровольным сложением полномочий на основании письменного заявления от 27.09.2021 г. о добровольном сложении полномочий.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель председателя Совета депутатов

 И.И. Лобанова
1